
EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

12 / Joelton Oliva Vieira / Jobadel

Over40 / 20 / 08:45:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crfx-250

Princesa Off-road, Motoclube, Asw

Equipe

12
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:53:46  +5 008:53:38 5 º 

2 Tmp 5 3.130 08:55:58  +0 008:55:57 3 º 

3 Tmp 9 6.210 09:03:51  -0 009:03:54 1 º 

4 Tmp 11 0.390 09:07:54  +8 009:07:43 1 º 

5 Tmp 15 5.800 09:15:56  +0 009:15:55 1 º 

6 Tmp 15 6.630 09:18:00  +7 009:17:50 1 º 

7 Tmp 15 7.460 09:20:08  +20 009:19:45 1 º 

8 Tmp 16 0.080 09:22:59  +24 009:22:32 2 º 

9 Tmp 19 0.800 09:24:42  +23 009:24:16 2 º 

10 Tmp 20 2.860 09:27:12  +0 009:27:11 2 º 

11 Tmp 22 3.710 09:36:10  +4 009:36:03 2 º 

12 Tmp 25 6.120 09:41:00  +9 009:40:48 2 º 

13 Tmp 27 0.310 09:44:18  +0 009:44:17 2 º 

14 Tmp 30 1.140 09:51:42  +0 009:51:41 1 º 

15 Tmp 33 2.630 09:55:26  +0 009:55:23 1 º 

16 Tmp 35 3.980 09:58:41  +7 009:58:31 1 º 

17 Tmp 36 0.290 10:00:03  +0 010:00:01 1 º 

18 Tmp 36 0.610 10:00:53  +0 010:00:53 1 º 

19 Tmp 36 1.230 10:02:34  -0 010:02:35 1 º 

20 Tmp 39 5.070 10:16:44  +5 010:16:36 1 º 

21 Tmp 40 6.120 10:20:05  -0 010:20:06 1 º 

22 Tmp 41 0.430 10:22:06  +0 010:22:05 1 º 

23 Tmp 41 1.450 10:23:56  +6 010:23:47 1 º 

24 Tmp 43 8.580 10:33:30  +6 010:33:21 1 º 

26 Tmp 46 4.030 10:44:25  +0 010:44:23 1 º 

27 Tmp 47 5.670 10:49:53  +3 010:49:47 1 º 

28 Tmp 49 0.350 10:53:49  +1 010:53:45 1 º 

29 Tmp 50 0.990 10:56:08  +35 010:55:30 1 º 

33 Tmp 52 2.200 10:58:46  +11 010:58:32 1 º 

34 Tmp 53 3.500 11:02:08  +0 011:02:05 1 º 

35 Tmp 54 6.090 11:06:24  +2 011:06:19 1 º 

25PG14PCZ 176Total PP0Pen12NumEtapa A

37 Canc 61 0.050 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

38 Canc 63 1.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

39 Canc 64 2.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

40 Canc 67 0.280 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

41 Canc 68 1.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

42 Canc 69 2.160 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

43 Canc 70 3.240 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

44 Canc 71 0.380 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

45 Canc 71 2.080 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

46 Tmp 74 4.130 12:51:07  +0 012:51:05 1 º 

47 Tmp 78 1.240 13:03:39  +3 013:03:33 2 º 

48 Tmp 79 1.980 13:06:37  +33 013:06:01 3 º 

49 Tmp 80 4.660 13:14:33  +119 013:12:31 4 º 

50 Tmp 82 0.720 13:18:36  +130 013:16:23 4 º 

51 Tmp 84 1.300 13:20:46  +156 013:18:07 4 º 

52 Tmp 87 3.410 13:25:01  +47 013:24:11 4 º 

53 Tmp 89 5.380 13:31:06  +30 013:30:33 4 º 

54 Tmp 95 2.740 13:54:01  +2 013:53:56 4 º 

55 Tmp 97 6.550 14:00:27  +2 014:00:22 4 º 

56 Tmp 100 0.590 14:02:28  +21 014:02:04 4 º 

57 Tmp 101 2.210 14:04:56  +1 014:04:52 4 º 

58 Tmp 103 3.780 14:08:44  +0 014:08:44 4 º 

59 Tmp 106 0.710 14:15:38  +0 014:15:36 4 º 

60 Tmp 108 3.720 14:25:37  +93 014:24:01 3 º 

61 Tmp 110 5.100 14:31:42  +230 014:27:49 3 º 

62 Tmp 110 5.860 14:33:26  +243 014:29:20 3 º 

20PG3PCZ 1110Total PP0Pen12NumEtapa B

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

12Num 25A 45Tot PG 1º1º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:21:41 pag. 1 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Dick Vigarista

Over40 / 21 / 08:46:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamaha Wr-250

Agage Motos, Posto Cajueiro

Equipe

15
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:54:14  +3 008:54:08 4 º 

2 Tmp 5 3.130 08:56:29  +0 008:56:27 2 º 

3 Tmp 9 6.210 09:04:18  -9 009:04:24 5 º 

4 Tmp 11 0.390 09:08:31  +15 009:08:13 4 º 

5 Tmp 15 5.800 09:16:27  +0 009:16:25 3 º 

6 Tmp 15 6.630 09:18:28  +5 009:18:20 3 º 

7 Tmp 15 7.460 09:20:32  +14 009:20:15 3 º 

8 Tmp 16 0.080 09:23:34  +29 009:23:02 3 º 

9 Tmp 19 0.800 09:25:26  +37 009:24:46 3 º 

10 Tmp 20 2.860 09:27:42  +0 009:27:41 3 º 

11 Tmp 22 3.710 09:36:39  +3 009:36:33 3 º 

12 Tmp 25 6.120 09:41:26  +5 009:41:18 3 º 

13 Tmp 27 0.310 09:44:51  +1 009:44:47 3 º 

14 Tmp 30 1.140 09:52:13  +0 009:52:11 2 º 

15 Tmp 33 2.630 09:55:59  +3 009:55:53 2 º 

16 Tmp 35 3.980 09:59:10  +6 009:59:01 2 º 

17 Tmp 36 0.290 10:00:37  +3 010:00:31 2 º 

18 Tmp 36 0.610 10:01:24  +0 010:01:23 2 º 

19 Tmp 36 1.230 10:03:25  +17 010:03:05 2 º 

20 Tmp 39 5.070 10:17:07  +0 010:17:06 2 º 

21 Tmp 40 6.120 10:20:57  +18 010:20:36 2 º 

22 Tmp 41 0.430 10:22:38  +0 010:22:35 2 º 

23 Tmp 41 1.450 10:24:22  +2 010:24:17 2 º 

24 Tmp 43 8.580 10:33:59  +5 010:33:51 2 º 

26 Tmp 46 4.030 10:44:57  +1 010:44:53 2 º 

27 Tmp 47 5.670 10:50:24  +4 010:50:17 2 º 

28 Tmp 49 0.350 10:54:22  +4 010:54:15 2 º 

29 Tmp 50 0.990 10:56:42  +39 010:56:00 2 º 

33 Tmp 52 2.200 10:59:25  +20 010:59:02 2 º 

34 Tmp 53 3.500 11:02:37  +0 011:02:35 2 º 

35 Tmp 54 6.090 11:06:51  +0 011:06:49 2 º 

22PG9PCZ 243Total PP0Pen15NumEtapa A

37 Canc 61 0.050 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

38 Canc 63 1.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

39 Canc 64 2.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

40 Canc 67 0.280 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

41 Canc 68 1.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

42 Canc 69 2.160 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

43 Canc 70 3.240 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

44 Canc 71 0.380 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

45 Canc 71 2.080 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

46 Tmp 74 4.130 12:51:49  +11 012:51:35 3 º 

47 Tmp 78 1.240 13:04:04  +0 013:04:03 3 º 

48 Tmp 79 1.980 13:06:51  +17 013:06:31 2 º 

49 Tmp 80 4.660 13:17:23  +259 013:13:01 5 º 

50 Tmp 82 0.720 13:21:20  +264 013:16:53 5 º 

51 Tmp 84 1.300 13:23:51  +311 013:18:37 5 º 

52 Tmp 87 3.410 13:28:22  +218 013:24:41 5 º 

53 Tmp 89 5.380 13:34:09  +183 013:31:03 5 º 

54 Tmp 95 2.740 13:54:54  +25 013:54:26 5 º 

55 Tmp 97 6.550 14:01:17  +22 014:00:52 5 º 

56 Tmp 100 0.590 14:03:48  +71 014:02:34 5 º 

57 Tmp 101 2.210 14:06:19  +54 014:05:22 5 º 

58 Tmp 103 3.780 14:09:56  +39 014:09:14 5 º 

59 Tmp 106 0.710 14:16:16  +7 014:16:06 5 º 

60 Tmp 108 3.720 14:28:54  +260 014:24:31 5 º 

61 Tmp 110 5.100 14:34:18  +356 014:28:19 5 º 

62 Tmp 110 5.860 14:36:16  +383 014:29:50 5 º 

16PG1PCZ 2480Total PP0Pen15NumEtapa B

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

15Num 22A 38Tot PG 3º2º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:21:41 pag. 2 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

40 / Wladimir Dickel / Panda

Over40 / 19 / 08:45:00

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador

Honda Crf-250

Moveis Dickel, Alucril, Made Shop

Equipe

40
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:53:11  +0 008:53:08 1 º 

2 Tmp 5 3.130 08:55:32  +2 008:55:27 1 º 

3 Tmp 9 6.210 09:03:18  -9 009:03:24 4 º 

4 Tmp 11 0.390 09:07:30  +14 009:07:13 3 º 

5 Tmp 15 5.800 09:15:30  +2 009:15:25 4 º 

6 Tmp 15 6.630 09:17:27  +4 009:17:20 2 º 

7 Tmp 15 7.460 09:19:30  +12 009:19:15 2 º 

8 Tmp 16 0.080 09:22:23  +18 009:22:02 1 º 

9 Tmp 19 0.800 09:24:04  +15 009:23:46 1 º 

10 Tmp 20 2.860 09:26:46  +2 009:26:41 1 º 

11 Tmp 22 3.710 09:35:37  +1 009:35:33 1 º 

12 Tmp 25 6.120 09:40:28  +7 009:40:18 1 º 

13 Tmp 27 0.310 09:43:52  +2 009:43:47 1 º 

14 Tmp 30 1.140 09:47:51  -591 009:51:11 6 º 

15 Tmp 33 2.630 09:54:58  +2 009:54:53 5 º 

16 Tmp 35 3.980 09:58:08  +4 009:58:01 5 º 

17 Tmp 36 0.290 09:59:35  +1 009:59:31 5 º 

18 Tmp 36 0.610 10:00:35  +9 010:00:23 5 º 

19 Tmp 36 1.230 10:02:42  +34 010:02:05 5 º 

20 Tmp 39 5.070 10:16:20  +11 010:16:06 5 º 

21 Tmp 40 6.120 10:19:44  +5 010:19:36 5 º 

22 Tmp 41 0.430 10:21:41  +3 010:21:35 5 º 

23 Tmp 41 1.450 10:23:24  +4 010:23:17 5 º 

24 Tmp 43 8.580 10:33:04  +10 010:32:51 5 º 

26 Tmp 46 4.030 10:43:56  +0 010:43:53 4 º 

27 Tmp 47 5.670 10:49:55  +35 010:49:17 5 º 

28 Tmp 49 0.350 10:53:28  +10 010:53:15 5 º 

29 Tmp 50 0.990 10:55:39  +36 010:55:00 5 º 

33 Tmp 52 2.200 10:59:42  +97 010:58:02 4 º 

34 Tmp 53 3.500 11:02:17  +39 011:01:35 4 º 

35 Tmp 54 6.090 11:05:53  +1 011:05:49 4 º 

18PG2PCZ 980Total PP0Pen40NumEtapa A

37 Canc 61 0.050 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

38 Canc 63 1.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

39 Canc 64 2.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

40 Canc 67 0.280 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

41 Canc 68 1.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

42 Canc 69 2.160 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

43 Canc 70 3.240 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

44 Canc 71 0.380 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

45 Canc 71 2.080 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

46 Tmp 74 4.130 12:51:02  +24 012:50:35 4 º 

47 Tmp 78 1.240 13:03:02  -0 013:03:03 4 º 

48 Tmp 79 1.980 13:05:52  +18 013:05:31 4 º 

49 Tmp 80 4.660 13:12:02  +0 013:12:01 2 º 

50 Tmp 82 0.720 13:16:05  +9 013:15:53 2 º 

51 Tmp 84 1.300 13:18:09  +29 013:17:37 2 º 

52 Tmp 87 3.410 13:23:46  +2 013:23:41 2 º 

53 Tmp 89 5.380 13:30:17  +11 013:30:03 2 º 

54 Tmp 95 2.740 13:53:29  +0 013:53:26 2 º 

55 Tmp 97 6.550 13:59:54  +0 013:59:52 2 º 

56 Tmp 100 0.590 14:01:50  +13 014:01:34 2 º 

57 Tmp 101 2.210 14:04:30  +5 014:04:22 2 º 

58 Tmp 103 3.780 14:08:42  +25 014:08:14 2 º 

59 Tmp 106 0.710 14:15:09  +0 014:15:06 2 º 

60 Tmp 108 3.720 14:23:52  +18 014:23:31 1 º 

61 Tmp 110 5.100 14:27:48  +26 014:27:19 1 º 

62 Tmp 110 5.860 14:29:16  +23 014:28:50 1 º 

25PG5PCZ 203Total PP0Pen40NumEtapa B

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

40Num 18A 43Tot PG 2º4º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:21:41 pag. 3 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

44 / Mauro Teixeira Barretto / Pacoteira

Over40 / 24 / 08:47:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Suzuki Drz-400

Recontrail, Cimentol

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:55:44  +3 008:55:38 2 º 

2 Tmp 5 3.130 08:58:02  +2 008:57:57 4 º 

3 Tmp 9 6.210 09:05:50  -3 009:05:54 2 º 

4 Tmp 11 0.390 09:10:01  +15 009:09:43 2 º 

5 Tmp 15 5.800 09:18:01  +3 009:17:55 2 º 

6 Tmp 15 6.630 09:20:06  +13 009:19:50 4 º 

7 Tmp 15 7.460 09:22:18  +30 009:21:45 4 º 

8 Tmp 16 0.080 09:25:27  +52 009:24:32 4 º 

9 Tmp 19 0.800 09:27:16  +57 009:26:16 4 º 

10 Tmp 20 2.860 09:29:15  +1 009:29:11 4 º 

11 Tmp 22 3.710 09:38:08  +2 009:38:03 4 º 

12 Tmp 25 6.120 09:42:56  +5 009:42:48 4 º 

13 Tmp 27 0.310 09:46:23  +3 009:46:17 4 º 

14 Tmp 30 1.140 09:53:40  -0 009:53:41 3 º 

15 Tmp 33 2.630 09:57:26  +0 009:57:23 3 º 

16 Tmp 35 3.980 10:00:44  +10 010:00:31 3 º 

17 Tmp 36 0.290 10:02:03  +0 010:02:01 3 º 

18 Tmp 36 0.610 10:02:56  +0 010:02:53 3 º 

19 Tmp 36 1.230 10:04:37  +0 010:04:35 3 º 

20 Tmp 39 5.070 10:18:46  +7 010:18:36 3 º 

21 Tmp 40 6.120 10:22:18  +9 010:22:06 3 º 

22 Tmp 41 0.430 10:24:08  +0 010:24:05 3 º 

23 Tmp 41 1.450 10:25:56  +6 010:25:47 3 º 

24 Tmp 43 8.580 10:35:33  +9 010:35:21 3 º 

26 Tmp 46 4.030 10:46:27  +1 010:46:23 3 º 

27 Tmp 47 5.670 10:52:15  +25 010:51:47 3 º 

28 Tmp 49 0.350 10:55:56  +8 010:55:45 3 º 

29 Tmp 50 0.990 10:57:48  +15 010:57:30 3 º 

33 Tmp 52 2.200 11:04:17  +222 011:00:32 3 º 

34 Tmp 53 3.500 11:06:59  +171 011:04:05 3 º 

35 Tmp 54 6.090 11:10:03  +101 011:08:19 3 º 

20PG6PCZ 773Total PP0Pen44NumEtapa A

37 Canc 61 0.050 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

38 Canc 63 1.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

39 Canc 64 2.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

40 Canc 67 0.280 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

41 Canc 68 1.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

42 Canc 69 2.160 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

43 Canc 70 3.240 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

44 Canc 71 0.380 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

45 Canc 71 2.080 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

46 Tmp 74 4.130  +1800 012:53:05 7 º 

47 Tmp 78 1.240  +1800 013:05:33 7 º 

48 Tmp 79 1.980  +1800 013:08:01 7 º 

49 Tmp 80 4.660  +1800 013:14:31 7 º 

50 Tmp 82 0.720  +1800 013:18:23 7 º 

51 Tmp 84 1.300  +1800 013:20:07 7 º 

52 Tmp 87 3.410  +1800 013:26:11 7 º 

53 Tmp 89 5.380  +1800 013:32:33 7 º 

54 Tmp 95 2.740  +1800 013:55:56 7 º 

55 Tmp 97 6.550  +1800 014:02:22 7 º 

56 Tmp 100 0.590  +1800 014:04:04 7 º 

57 Tmp 101 2.210  +1800 014:06:52 7 º 

58 Tmp 103 3.780  +1800 014:10:44 7 º 

59 Tmp 106 0.710  +1800 014:17:36 7 º 

60 Tmp 108 3.720  +1800 014:26:01 7 º 

61 Tmp 110 5.100  +1800 014:29:49 7 º 

62 Tmp 110 5.860  +1800 014:31:20 7 º 

0PG0PCZ 30600Total PP0Pen44NumEtapa B

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

44Num 20A 20Tot PG 7º3º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:21:41 pag. 4 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

90 / Jose Ricardo Lordelo de Mattos / Ze Bundinha

Over40 / 22 / 08:46:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Resicolor Tintas E Vernizes

Equipe

90
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:54:44  +3 008:54:38 3 º 

2 Tmp 5 3.130 08:57:07  +7 008:56:57 5 º 

3 Tmp 9 6.210 09:04:53  -0 009:04:54 3 º 

4 Tmp 11 0.390 09:11:09  +143 009:08:43 6 º 

5 Tmp 15 5.800 09:17:08  +10 009:16:55 6 º 

6 Tmp 15 6.630 09:19:20  +27 009:18:50 6 º 

7 Tmp 15 7.460 09:21:53  +65 009:20:45 6 º 

8 Tmp 16 0.080 09:25:19  +104 009:23:32 6 º 

9 Tmp 19 0.800 09:27:24  +125 009:25:16 6 º 

10 Tmp 20 2.860 09:29:40  +86 009:28:11 6 º 

11 Tmp 22 3.710 09:37:12  +6 009:37:03 6 º 

12 Tmp 25 6.120 09:41:56  +5 009:41:48 6 º 

13 Tmp 27 0.310 09:45:59  +39 009:45:17 6 º 

14 Tmp 30 1.140 09:52:40  -0 009:52:41 5 º 

15 Tmp 33 2.630 09:57:35  +69 009:56:23 6 º 

16 Tmp 35 3.980 10:00:51  +77 009:59:31 6 º 

17 Tmp 36 0.290 10:02:30  +86 010:01:01 6 º 

18 Tmp 36 0.610 10:03:09  +73 010:01:53 6 º 

19 Tmp 36 1.230 10:05:07  +89 010:03:35 6 º 

20 Tmp 39 5.070 10:17:54  +15 010:17:36 6 º 

21 Tmp 40 6.120 10:22:04  +55 010:21:06 6 º 

22 Tmp 41 0.430 10:23:55  +47 010:23:05 6 º 

23 Tmp 41 1.450 10:25:49  +59 010:24:47 6 º 

24 Tmp 43 8.580 10:34:34  +10 010:34:21 6 º 

26 Tmp 46 4.030 10:45:28  +2 010:45:23 6 º 

27 Tmp 47 5.670 10:51:36  +46 010:50:47 6 º 

28 Tmp 49 0.350 10:55:10  +22 010:54:45 6 º 

29 Tmp 50 0.990 10:57:51  +78 010:56:30 6 º 

33 Tmp 52 2.200 11:02:11  +156 010:59:32 6 º 

34 Tmp 53 3.500 11:05:16  +128 011:03:05 6 º 

35 Tmp 54 6.090 11:08:53  +91 011:07:19 6 º 

15PG2PCZ 1723Total PP0Pen90NumEtapa A

37 Canc 61 0.050 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

38 Canc 63 1.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

39 Canc 64 2.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

40 Canc 67 0.280 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

41 Canc 68 1.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

42 Canc 69 2.160 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

43 Canc 70 3.240 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

44 Canc 71 0.380 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

45 Canc 71 2.080 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

46 Tmp 74 4.130 12:54:42  +154 012:52:05 6 º 

47 Tmp 78 1.240 13:04:35  +0 013:04:33 6 º 

48 Tmp 79 1.980 13:07:44  +40 013:07:01 6 º 

49 Tmp 80 4.660 13:17:54  +260 013:13:31 6 º 

50 Tmp 82 0.720 13:22:37  +311 013:17:23 6 º 

51 Tmp 84 1.300 13:26:02  +412 013:19:07 6 º 

52 Tmp 87 3.410 13:31:22  +368 013:25:11 6 º 

53 Tmp 89 5.380 13:38:29  +413 013:31:33 6 º 

54 Tmp 95 2.740 13:55:21  +22 013:54:56 6 º 

55 Tmp 97 6.550 14:02:08  +43 014:01:22 6 º 

56 Tmp 100 0.590 14:04:42  +95 014:03:04 6 º 

57 Tmp 101 2.210 14:07:40  +105 014:05:52 6 º 

58 Tmp 103 3.780 14:12:06  +139 014:09:44 6 º 

59 Tmp 106 0.710 14:16:41  +2 014:16:36 6 º 

60 Tmp 108 3.720 14:31:16  +372 014:25:01 6 º 

61 Tmp 110 5.100 14:39:33  +641 014:28:49 6 º 

62 Tmp 110 5.860 14:41:32  +669 014:30:20 6 º 

15PG1PCZ 4046Total PP0Pen90NumEtapa B

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

90Num 15A 30Tot PG 6º6º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:21:41 pag. 5 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

112 / Sergio Elias Bobbio / Bobbio

Over40 / 23 / 08:47:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Equipe

112
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:55:28  +17 008:55:08 6 º 

2 Tmp 5 3.130 08:57:36  +6 008:57:27 6 º 

3 Tmp 9 6.210 09:05:28  +1 009:05:24 6 º 

4 Tmp 11 0.390 09:09:41  +25 009:09:13 5 º 

5 Tmp 15 5.800 09:17:38  +10 009:17:25 5 º 

6 Tmp 15 6.630 09:19:52  +29 009:19:20 5 º 

7 Tmp 15 7.460 09:22:16  +58 009:21:15 5 º 

8 Tmp 16 0.080 09:25:33  +88 009:24:02 5 º 

9 Tmp 19 0.800 09:27:31  +102 009:25:46 5 º 

10 Tmp 20 2.860 09:29:29  +45 009:28:41 5 º 

11 Tmp 22 3.710 09:37:52  +16 009:37:33 5 º 

12 Tmp 25 6.120 09:42:36  +15 009:42:18 5 º 

13 Tmp 27 0.310 09:46:03  +13 009:45:47 5 º 

14 Tmp 30 1.140 09:53:17  +3 009:53:11 4 º 

15 Tmp 33 2.630 09:57:11  +15 009:56:53 4 º 

16 Tmp 35 3.980 10:00:55  +51 010:00:01 4 º 

17 Tmp 36 0.290 10:02:27  +53 010:01:31 4 º 

18 Tmp 36 0.610 10:03:05  +39 010:02:23 4 º 

19 Tmp 36 1.230 10:04:59  +51 010:04:05 4 º 

20 Tmp 39 5.070 10:18:30  +21 010:18:06 4 º 

21 Tmp 40 6.120 10:22:12  +33 010:21:36 4 º 

22 Tmp 41 0.430 10:24:01  +23 010:23:35 4 º 

23 Tmp 41 1.450 10:25:43  +23 010:25:17 4 º 

24 Tmp 43 8.580 10:35:13  +19 010:34:51 4 º 

26 Tmp 46 4.030 10:46:10  +14 010:45:53 5 º 

27 Tmp 47 5.670 10:51:35  +15 010:51:17 4 º 

28 Tmp 49 0.350 10:55:32  +14 010:55:15 4 º 

29 Tmp 50 0.990 10:57:34  +31 010:57:00 4 º 

33 Tmp 52 2.200 11:02:35  +150 011:00:02 5 º 

34 Tmp 53 3.500 11:05:32  +114 011:03:35 5 º 

35 Tmp 54 6.090 11:08:54  +62 011:07:49 5 º 

16PG0PCZ 1156Total PP0Pen112NumEtapa A

37 Canc 61 0.050 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

38 Canc 63 1.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

39 Canc 64 2.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

40 Canc 67 0.280 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

41 Canc 68 1.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

42 Canc 69 2.160 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

43 Canc 70 3.240 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

44 Canc 71 0.380 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

45 Canc 71 2.080 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

46 Tmp 74 4.130 12:53:16  +38 012:52:35 5 º 

47 Tmp 78 1.240 13:05:13  +7 013:05:03 5 º 

48 Tmp 79 1.980 13:08:06  +32 013:07:31 5 º 

49 Tmp 80 4.660 13:14:40  +36 013:14:01 3 º 

50 Tmp 82 0.720 13:18:45  +49 013:17:53 3 º 

51 Tmp 84 1.300 13:21:10  +90 013:19:37 3 º 

52 Tmp 87 3.410 13:25:53  +9 013:25:41 3 º 

53 Tmp 89 5.380 13:32:33  +27 013:32:03 3 º 

54 Tmp 95 2.740 13:55:40  +11 013:55:26 3 º 

55 Tmp 97 6.550 14:02:07  +12 014:01:52 3 º 

56 Tmp 100 0.590 14:04:24  +47 014:03:34 3 º 

57 Tmp 101 2.210 14:07:42  +77 014:06:22 3 º 

58 Tmp 103 3.780 14:10:59  +42 014:10:14 3 º 

59 Tmp 106 0.710 14:17:11  +2 014:17:06 3 º 

60 Tmp 108 3.720 14:29:05  +211 014:25:31 4 º 

61 Tmp 110 5.100 14:33:08  +226 014:29:19 4 º 

62 Tmp 110 5.860 14:34:44  +231 014:30:50 4 º 

18PG0PCZ 1147Total PP0Pen112NumEtapa B

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

112Num 16A 34Tot PG 5º5º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:21:41 pag. 6 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

140 / Paulo Barros Monte / Gilo

Over40 / 25 / 08:48:00

N
u
m Cat / NL / Largada PradoCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Motosul Honda

Equipe

140
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:58:24  +133 008:56:08 7 º 

2 Tmp 5 3.130 09:04:53  +383 008:58:27 7 º 

3 Tmp 9 6.210 09:10:19  +232 009:06:24 7 º 

4 Tmp 11 0.390 09:15:17  +301 009:10:13 7 º 

5 Tmp 15 5.800 09:21:03  +155 009:18:25 7 º 

6 Tmp 15 6.630 09:22:57  +154 009:20:20 7 º 

7 Tmp 15 7.460 09:25:06  +168 009:22:15 7 º 

8 Tmp 16 0.080 09:28:17  +192 009:25:02 7 º 

9 Tmp 19 0.800 09:29:58  +189 009:26:46 7 º 

10 Tmp 20 2.860 09:32:06  +142 009:29:41 7 º 

11 Tmp 22 3.710 09:39:15  +39 009:38:33 7 º 

12 Tmp 25 6.120 09:43:42  +21 009:43:18 7 º 

13 Tmp 27 0.310 09:46:46  -0 009:46:47 7 º 

14 Tmp 30 1.140 09:54:13  +0 009:54:11 7 º 

15 Tmp 33 2.630 09:58:00  +4 009:57:53 7 º 

16 Tmp 35 3.980 10:01:13  +9 010:01:01 7 º 

17 Tmp 36 0.290 10:03:13  +39 010:02:31 7 º 

18 Tmp 36 0.610 10:03:49  +23 010:03:23 7 º 

19 Tmp 36 1.230 10:05:28  +20 010:05:05 7 º 

20 Tmp 39 5.070 10:19:15  +6 010:19:06 7 º 

21 Tmp 40 6.120 10:22:34  -0 010:22:36 7 º 

22 Tmp 41 0.430 10:24:42  +4 010:24:35 7 º 

23 Tmp 41 1.450 10:26:23  +3 010:26:17 7 º 

24 Tmp 43 8.580 10:36:03  +9 010:35:51 7 º 

26 Tmp 46 4.030 10:46:51  -0 010:46:53 7 º 

27 Tmp 47 5.670 10:52:28  +8 010:52:17 7 º 

28 Tmp 49 0.350 10:56:21  +3 010:56:15 7 º 

29 Tmp 50 0.990 10:58:23  +20 010:58:00 7 º 

33 Tmp 52 2.200 11:01:12  +7 011:01:02 7 º 

34 Tmp 53 3.500 11:04:45  +7 011:04:35 7 º 

35 Tmp 54 6.090 11:08:59  +7 011:08:49 7 º 

14PG4PCZ 2278Total PP0Pen140NumEtapa A

37 Canc 61 0.050 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

38 Canc 63 1.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

39 Canc 64 2.670 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

40 Canc 67 0.280 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

41 Canc 68 1.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

42 Canc 69 2.160 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

43 Canc 70 3.240 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

44 Canc 71 0.380 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

45 Canc 71 2.080 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

46 Tmp 74 4.130 12:53:40  +2 012:53:35 2 º 

47 Tmp 78 1.240 13:06:06  +0 013:06:03 1 º 

48 Tmp 79 1.980 13:08:44  +10 013:08:31 1 º 

49 Tmp 80 4.660 13:15:03  +0 013:15:01 1 º 

50 Tmp 82 0.720 13:19:10  +14 013:18:53 1 º 

51 Tmp 84 1.300 13:21:13  +33 013:20:37 1 º 

52 Tmp 87 3.410 13:26:43  +0 013:26:41 1 º 

53 Tmp 89 5.380 13:33:13  +7 013:33:03 1 º 

54 Tmp 95 2.740 13:56:28  +0 013:56:26 1 º 

55 Tmp 97 6.550 14:02:57  +2 014:02:52 1 º 

56 Tmp 100 0.590 14:04:48  +11 014:04:34 1 º 

57 Tmp 101 2.210 14:07:24  +0 014:07:22 1 º 

58 Tmp 103 3.780 14:11:30  +13 014:11:14 1 º 

59 Tmp 106 0.710 14:17:52  -33 014:18:06 1 º 

60 Tmp 108 3.720 14:27:54  +80 014:26:31 2 º 

61 Tmp 110 5.100 14:32:10  +108 014:30:19 2 º 

62 Tmp 110 5.860 14:33:51  +118 014:31:50 2 º 

22PG5PCZ 431Total PP0Pen140NumEtapa B

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

140Num 14A 36Tot PG 4º7º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:21:41 pag. 7 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33


